Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2025 - 17:04 12314/2025/AO 1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2025

São Roque, 12 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme recomendação do TCESP contida na
Nota Técnica SDG nº 167/2021, referente à antecipação de devolução de
duodécimo, informamos que esta Câmara efetuou, em 12/09/2025, a
transferência de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) a título de antecipação
de devolução de duodécimo referente ao exercício em curso.

Informamos, ainda, que também foi antecipada
a devolução dos rendimentos de aplicação financeira totalizando valor de R$
117.099,64 (cento e dezessete mil, noventa e nove reais e sessenta e
quatro centavos), mais R$ 6.451,69 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e
um reais e sessenta e nove centavos), referentes a cancelamentos de restos
a pagar.

As transferências foram efetuadas no Banco
do Brasil, Agência 0523-1, Conta Corrente nº 73.001-7, em favor da
Prefeitura Municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

G334121504480741010
12/09/2025 15:09:43

Transferência entre contas diversas

Nome CAMARA MUNICIPAL DA E T

Agência 523-1

Conta corrente 150014-7

Nome PREF SR CTA MOVIMENTO

Agência 523-1

Conta corrente 73001-7

Valor 117.099,64

Destinação 0

Data Nesta data

Assinada por J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA 12/09/2025 14:45:48

JE687544 MADELI DE FATIMA FIGUEIRA 12/09/2025 15:09:43

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JE687544 MADELI DE FATIMA FIGUEIRA.

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

1 of 2 12/09/2025, 15:09

Transferência entre contas diversas

Nome CAMARA MUNICIPAL DA E T

Agência 523-1

Conta corrente 150014-7

Nome PREF SR CTA MOVIMENTO

Agência 523-1

Conta corrente 73001-7

Valor 6.451,69

Destinação 0

Data Nesta data

Assinada por J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA 12/09/2025 14:46:24

JE687544 MADELI DE FATIMA FIGUEIRA 12/09/2025 15:09:43

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JE687544 MADELI DE FATIMA FIGUEIRA.

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

2 of 2 12/09/2025, 15:09

G331121638809674008
12/09/2025 16:43:44

Transferência entre contas diversas

Nome CAMARA MUNICIPAL DA E T

Agência 523-1

Conta corrente 150014-7

Nome PREF SR CTA MOVIMENTO

Agência 523-1

Conta corrente 73001-7

Valor 500.000,00

Destinação 0

Data Nesta data

Assinada por J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA 12/09/2025 16:31:51

JE687544 MADELI DE FATIMA FIGUEIRA 12/09/2025 16:43:44

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JE687544 MADELI DE FATIMA FIGUEIRA.

Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

1 of 1 12/09/2025, 16:43

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9214U44AUWAGD7C
		2025-09-17T09:09:10-0300

		2025-09-17T09:09:10-0300

		2025-09-17T09:09:10-0300

		2025-09-17T09:09:10-0300